
STAROSTA 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

z siedzibą 
W Orowie Mazowieckim 

ZARZĄDZENIE NR 149/2025 
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie pizywrócenia stosowania w Starostwie Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego - Systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją (EZD SIDAS) 

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) zarządzam co następuje 

5 1. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
do stosowania w obiegu dokumentów - Systemu Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją (EZD SIDAS) jako oprogramowanie wspomagające wykonywanie 
czynności kancelaryjnych w systemie tradycyjnym określonym w Zarządzeniu 
Nr 22/2011 zdnia 19 kwietnia 2011 r. 

5 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

5 3. Traci moc Zarządzenie Nr 95/2025 z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie zaprzestania 
stosowania w Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego - Systemu 
Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2026 r. 

Sn 

Ro uo.eS2O 


